事 務 連 絡

令和８年１月７日

京都府内訪問看護ステーションの長

 京 都 府 内 介 護 保 険 施 設 の 長

 京 都 府 内 老 人 福 祉 施 設 の 長

京都府健康福祉部医療課長

令和７年度厚生労働科学研究「看護職員の需給推計方法検討

のための研究」に係るアンケートについて（協力依頼）

 平素は京都府の健康福祉行政の推進に御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、厚生労働省医政局看護課から、上記について、別添のとおり通知があ

りましたので、アンケートへの協力をお願いいたします

 なお、WAM NET（ワムネット）に掲載しますので御承知願います。

【調査に関するお問い合わせ先】

  厚生労働科学研究「看護職員の需給推計方法検討のための研究」

 研究代表者：小林美亜（山梨大学大学院総合研究部 特任教授）

 E-mail:k-mia@yamanashi.ac.jp

 担  当   医療課 医務・看護係

 電  話   0 7 5 - 4 1 4 - 4 7 4 9

様